
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.)  oraz § 11, § 12 ust. 1 i 2 Uchwały Nr IX/78/19 Rady Gminy Kłodawa z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłodawa (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 
poz. 2002) Rady Gminy Kłodawa uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Gminy Kłodawa: 

1. Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Rafał Chodkiewicz   -  przewodniczący 

2. Juszczyk Ewelina   -  członek 

3. Janina Maciejewska   -  członek 

4. Ireneusz Winnik   -  członek 

5. Ryszard Burzawa   -  członek 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Janina Maciejewska   -  przewodniczący 

2. Ireneusz Winnik   -  członek 

3. Agata Jackowska   -  członek 

4. Rafał Chodkiewicz   -  członek 

5. Robert Wasilewski   -  członek 

3. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1. Ryszard Burzawa  -  przewodniczący 

2. Agata Jackowska   -  członek 

3. Wiesław Witczyk   -  członek 

4. Daniel Popowski   -  członek 

5. Bożena Adamczak   -  członek 

6. Ewelina Juszczyk   -  członek 

4. Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 
 w składzie: 

1. Damian Żołędziejewski  -  przewodniczący 

2. Daniel Popowski  -  członek 

3. Stefan Mocek   -  członek 

4. Wiesław Witczyk  -  członek 

5. Karolina Gordziejewska   -  członek 

6. Grażyna Kaźmierczak   -  członek 

5. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie: 

1. Stefan Mocek   -  przewodniczący 

2. Karolina Gordziejewska   -  członek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9959812-B649-4B3D-9F1F-BC2A26E0CFB1. Podpisany Strona 1



3. Damian Żołędziejewski   -  członek 

4. Bożena Adamczak   -  członek 

5. Grażyna Kaźmierczak  -  członek 

6. Bieryło Gerard   -  członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9959812-B649-4B3D-9F1F-BC2A26E0CFB1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia uchwały w sprawie powołania komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa wynika 
§ 11 i 12 Uchwały Nr IX/78/19 Rady Gminy Kłodawa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kłodawa (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 poz. 2002).Treść uchwały 
musi odzwierciedlać wyniki głosowań jawnych dotyczących składów osobowych komisji oraz wyboru ich 
przewodniczących. 

Uwaga! W miejsca wykropkowane należy wstawić imiona i nazwiska osób powołanych do 
poszczególnych komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9959812-B649-4B3D-9F1F-BC2A26E0CFB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-20T12:57:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




